

Wymagane dokumenty można złożyć:

osobiście w siedzibie Sekcji Doboru i Rezerwy Kadrowej KWP w Olsztynie - Al. Piłsudskiego 5, 10 – 575 Olsztyn, w **poniedziałki** w godz. 8.00-17.30, od **wtorku** do **piątku** w godz. 8.00-14.30

Kandydaci spoza Olsztyna i powiatu olsztyńskiego mają możliwość składania kompletu dokumentów w komendach miejskich i powiatowych Policji na terenie województwa warmińsko-mazurskiego.

przesłać pocztą na adres:

Sekcja Doboru i Rezerwy Kadrowej
Wydziału Kadr i Szkolenia
KWP w Olsztynie
10-575 Olsztyn, Al. Piłsudskiego 5

przesłać drogą elektroniczną na adres

sekcja.doboru@ol.policja.gov.pl

telefon do kontaktu:

numer telefonu: 47 73 14400, 47 73 14402, 47 73 14403, 47 73 14404, 47 73 14406

Uwaga kandydaci !

Kandydat, który składa dokumenty osobiście musi posiadać przy sobie ich kopię i oryginał do wglądu, w przypadku przesłania kompletu dokumentów pocztą bądź drogą elektroniczną oryginał dokumentu należy okazać w terminie wskazanym przez pracownika Sekcji Doboru i Rezerwy Kadrowej WKiSz KWP w Olsztynie (dotyczy dokumentów wskazanych w pkt 3,4,5 i książeczki wojskowej).

Lp.	Preferencje z tytułu wykształcenia	Liczba punktów
1.	Wykształcenie wyższe co najmniej z tytułem zawodowym licencjata, inżyniera lub równorzędnym uzyskanym po ukończeniu studiów w zakresie informatyki, obejmujące zagadnienia specjalistyczne takie jak: sztuczna inteligencja, inżynieria oprogramowania, języki programowania, bazy danych, programowanie aplikacji użytkowych, cyberbezpieczeństwo, inżynieria danych, inżynieria oprogramowania, telekomunikacja, teleinformatyka, inteligentne systemy, analiza ruchu sieciowego, zarządzanie sieciami komputerowymi oraz serwerami.	10
2.	Tytuł zawodowy magistra, magistra inżyniera lub równorzędny	8
3.	Tytuł zawodowy licencjata, inżyniera lub równorzędny	7
4.	Wykształcenie średnie, średnie branżowe – ukończenie liceum ogólnokształcącego, technikum lub branżowej szkoły II stopnia w klasie, w której były nauczane przedmioty dotyczące funkcjonowania Policji, dla których zostały opracowane w szkole programy nauczania włączone do szkolnego zestawu programów nauczania	7